
Spolek: 
Sportovní dřevorubci Čech a Moravy -

Czech Sports Loggers, z.s. 

Svolavatel: 

Ing. Pavel Češka, Ph.D. 

O 1/07/2019 

Zápis z ustavující schůze spolku 

Stráž, 17. srpna 2019 

Dne uvedeného v záhlaví se uskutečnila schůze výše jmenovaného spolku za účasti osob uvedených 

na připojené listině přítomných. 

Program 

I. Úvodní slovo svolavatel a volba předsedajícího 

2. Soupis listiny přítomných 

3. Schválení stanov 

4. Volba orgánů spolku 

5. Pověření osoby k podání návrhu na zápis spolku 

Průběh schůze 

I. V úvodu ustavující schůze seznámil svolavatel přítomné s důvody vzniku a základními cíli 

činnosti spolku a sjednáními, která v zájmu spolku již učinil. Dále svolavatel navrhl ustavující 

schůzi pravidla pro její jednání a volbu předsedajícího ustavující schůze. Jako předsedajícího 

schůze přítomní pověřili Ing. Pavla Češku, Ph.D. 

2. Přítomní poté vyjádřili svůj souhlas s hlavními cíli spolku, uvedenými v návrhu stanov a 

projevili vůli stát se členy spolku. Jako doklad o této skutečnosti byla vyhotovena listina 

přítomných, která tvoří součást tohoto zápisu. 

3. Přítomní se usnesli, že schvalují stanovy navržené svolavatelem. 

a. Pro: 5 
b. Proti: O 

c. Zdrželo se: O 

4. Dle stanov spolku byli členy kolektivního statutárního orgánu zvoleni: 

a. Ing. Pavel Češka, Ph.D., Čenkovská 136, 250 70 Odolena Voda, 2.5.1974 -

předseda spolku 

b. Jiří Anděl, Lesonice I O, 675 44 Lesonice, 30.7.1969 - místopředseda spolku 

c. Petr Kodad, Strachovice 28, 348 02 Stráž, 12.1 1.1983 - člen výboru 

d. Jiří Kadavý, Růžová 14, 471 24 Mimoň, 23.2.1965 - člen výboru 

e. Jindřich Fazekaš, Heřmanice 86, 470 02 Žandov, 1.3.1991 - člen výboru 



5. Ustavující schůze pověřuje k podání návrhu na zápis do spolkového 

rejstříku: Ing. Pavel Češka, Ph.O., Čenkovská 136, 250 70 Odolena Voda, 

nar. 2.5.1974 

Zápis pořídil: Zápis ověřil: 

Ing. Pavel Češka, Ph.O. Jiří Anděl 

Přílohy: 

I) Listina přítomných 



Listina přítomných na ustavující členské schůzi spolku Sportovní 

dřevorubci Čech a Moravy - Czech Sports Loggers, z.s. 

Jméno/název Bydliště/sídlo 

Ing. Pavel Češka, Ph.D. Čenkovská 136, 250 70 Odolena Voda 

Jiří Anděl Lesonice I O, 675 44 Lesonice 

Petr Kodad Strachovice 28, 348 02 Stráž 

Jiří Kadavý Růžová 14,471 24 Mimoň 

Jindřich Fazekaš Heřmanice 86, 470 02 Česká Lípa 

Správnost listiny ověřil: 

Ing. Pavel Češka, Ph.O. 


